RE

Ivaiporã,

BIDO(S) NESTA DATA

•

AL DE IVAIPORÃ
Lido e 	são realizada

Em,  101

CÂMARA DE VEREADORES DE IVAIPORÃ
Estado do Paraná

CNPJ: 77774578/0001-20
Praça dos Três Poderes s/n° — CEP: 86870-000 camaraivpWhotmad.com

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IVAIPORÃ

INDICAÇÃO N° 70/2019

HÉLIO APARECIDO ARAÚJO DE BARROS, vereador

infra-assinado, em pleno exercício de seu mandato parlamentar, vem mui respeitosamente

através dessa Presidência, INDICAR ao Senhor Prefeito Municipal, que por meio do
Departamento Competente:

Providencie sinalização com faixas horizontais enfrente

capela nacional, na Avenida Maranhão, centro.

Providencie a retirada de uma arvore condenada, na Rua

Presidente Kenedy, próximo ao n° 790, no Jardim

Brasília.

Providencie a construção de uma Capela Mortuária nas

imediações do Jardim Guanabara e Vila Nova Porã.

Providencie a implantação de um Museu ou um local

apropriado, para guardar artefatos e peças da história de

Ivaiporã.

5. Providencie a readequação do canteiro em frente à igreja

Santíssima Mãe de Deus, para facilitar o estacionamento • 	na Avenida Minas Gerais.

Plenário Vereador Pedro Goedert, aos sete dias do mês de junho do ano de dois mil e

IDO ARAÚJO DE BARROS
Vereador

dezenove.

	00000001